
Milí Kávomilové,

s příchodem adventu vám posíláme srdečné pozdravy
z naší pražírny. Vánoční čas je tady, a my bychom vám
rádi poděkovali za to, že jste součástí naší kávové
rodiny. Vaše vášeň pro kávu a podpora nás inspirují a
dodávají nám chuť a radost do každého šálku, který
pro vás připravujeme.

Vánoce jsou obdobím, kdy si více než kdy jindy vážíme
klidných momentů strávených s rodinou a přáteli.
Doufáme, že si najdete čas na pohodu a malé radosti, a
že naše káva bude vaším společníkem při těchto
chvílích.

Tento měsíc jsme pro vás s láskou připravili speciální
vánoční směs, která nese atmosféru svátečních dní.
Věříme, že její chuť zahřeje nejen vaše dlaně, ale i
srdce, a dodá vám klid a pohodu během hektického
konce roku.

Přejeme vám krásné Vánoce plné lásky, smíchu a
radosti, a do nového roku pevné zdraví, štěstí a
spoustu nezapomenutelných zážitků. Děkujeme vám
za to, že s námi sdílíte svoji kávovou cestu.

S vděčností a přáním krásných svátků,
           váš tým rodinné pražírny Káva Kroměříž ☕🎄

Exkluzivní limitovaná edice –
Vánoční káva 2024

Tento jedinečný blend spojuje
dvě výjimečné kávy – Brasil
Excellence Fine Cup a Zambia
Kateshi, které dohromady
vytvářejí neodolatelnou
chuťovou symfonii, perfektní
pro zimní období. Brazilská
káva přináší plné tělo a
lahodné tóny lískových oříšků,
zatímco zambijská káva
obohacuje směs o jemnou
kořeněnou linku, která
rozehřeje každý chladný den.

Šťastné a voňavé!
Chuťový profil:
Tělo: plné, hladké
Aroma: čokoláda, lískové
oříšky
Chuť: jemná sladkost s
nádechem oříšků, zakončená
příjemnou kořeněnou dochutí
S každým šálkem této Vánoční
kávy se přenesete do světa,
kde se mísí sváteční
atmosféra, vůně pečeného
cukroví a praskání ohně v
krbu. Je to více než jen káva –
je to rituál, kterým si dopřejete
chvíle pohody a klidu během
hektických svátků.
Pohodové Vánoce začínají ve
vaší Pražírně!


